
 
 

Uchwała Nr XXX/312/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia  12 lipca 2016r. 
 

w sprawie  wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa  
o umieszczenie w wykazie dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania 

Dzielnicy XIII Podgórze. 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k oraz § 66 ust. 1 i ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie 
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, 
co następuje:  

§ 1.  
  
 Wnioskuje się o umieszczenie w wykazie obiektów i terenów, na których realizowane są 
zadania Dzielnicy XIII Podgórze następujących punktów:  
 

1. Do wykazu dróg: 
- ul. Łutnia – powiatowa 
- ul. Wadowicka – powiatowa 
- ul. Legionów Piłsudskiego – powiatowa 

                       - ul. Limanowskiego – powiatowa 
                        - ul. Na Zjeździe – powiatowa 

- ul. Łutnia sięgacz – dz. 506 obr. 108 Podgórze – wewn. 
- ul. Golikówka – sięgacz – dz. 81/3, 81/6, 73/5 obr. 22 Podgórze – wewn. 
- ul. Goszczyńskiego sięgacz – dz. 308 obr. 19 Podgórze – wewn. 

  - w rej. ul. Mały Płaszów – dz. nr 124/9, dz. nr 128/3 obr. 18 Podgórze 

2. Do wykazu terenów: 
- Plac Niepodległości – dz. 374 obr. 13 Podgórze 
- Al. Pod Kopcem – Maryewskiego – dz. 13/5 obr. 29 Podgórze 
 

3. Do wykazu terenów i obiektów: 
- KS „Korona” 
- AZS „Omega” 
- KŻ „Horn” 
- Klub Osiedlowy Przewóz – Dom Kultury „Podgórze” 
- Klub Osiedlowy Rybitwy – Dom Kultury „Podgórze” 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 
 

UZASADNIENIE 
  
Wpisanie do wykazu dróg, obiektów i terenów, na których realizowane są zadania Dzielnicy XIII 
Podgórze w/w działek umożliwi realizację zadań na tym terenie.  
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.  
 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


